
Úprava a doplnění Výzvy k účasti na předběžných tržních konzultacích  

ze dne 16. 8. 2018 k zamýšlené veřejné zakázce s názvem: 

„Ekonomický informační systém pro veřejné výzkumné instituce“ 

(dále jen „Doplnění“) 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatelé Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., IČ: 679 85 530, se sídlem Boční II/1401, 141 31 Praha 4; 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i., IČ: 683 78 289, se sídlem Boční II/1401, 141 31 Praha 4 a 

Astronomický ústav AV ČR, v. v. i., IČ: 679 85 815, se sídlem Fričova 298, 251 65 Ondřejov; (společně 

dále jen „Zadavatelé“) obdrželi v návaznosti na uveřejnění Výzvy k účasti na předběžných tržních 

konzultacích ze dne 16. 8. 2018 (dále jen „Výzva“), připomínky ke stanoveným podmínkám účasti.  

Po prostudování předmětných připomínek se Zadavatelé rozhodli, že v podmínkách účasti na 

předběžných tržních konzultacích upravených ve Výzvě provedou změny, které budou lépe 

reflektovat současné tržní podmínky a oprávněné zájmy jednotlivých dodavatelů, kteří mají zájem se 

předběžných tržních konzultací zúčastnit. 

S ohledem na shora uvedené tak Zadavatelé tímto provádějí následující úpravy a doplnění Výzvy: 

1. Zadavatelé tímto mění odstavec 6.8. Výzvy, a to tak, že původní znění tohoto odstavce ruší a 

nahrazují jej následujícím novým zněním: 

„6.8. Za účelem zachování obchodního tajemství a know-how jednotlivých dodavatelů 

účastnících se předběžných tržních konzultací se jednotlivých prezentací nemohou bez souhlasu 

prezentujícího dodavatele účastnit žádné jiné osoby než zástupci Zadavatelů.“ 

2. Zadavatelé doplňují za odstavec 7.4. Výzvy nový odstavec 7.5. Výzvy, který zní: 

„Zadavatelé připouštějí, aby demoverze prezentovaného ekonomického informačního systému 

byla namísto prostřednictvím USB flash disku dle odst. 7.2. Výzvy poskytnuta formou 

vzdáleného přístupu, či jinou obdobnou a vhodnou formou. V takovém případě dodavatel 

poskytne Zadavatelům informace o způsobu přístupu do takto poskytované demoverze.“ 

V rozsahu, v jakém tímto Doplněním výslovně nedochází ke změně Výzvy, zůstává Výzva nedotčena 

v původním znění, a to i ve vztahu ke lhůtě pro podání přihlášky k účasti na předběžných tržních 

konzultacích. 

 

V Praze dne 23. 8. 2018 

 

 

V Praze dne 23. 8. 2018 V Praze dne 23. 8. 2018 

Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i 

RNDr. Aleš Špičák CSc.,  

ředitel ústavu 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. 

doc. RNDr. Zbyněk Sokol CSc.,  

ředitel ústavu 

Astronomický ústav AV ČR, v. v. i. 

prof. RNDr. Vladimír Karas, DrSc.,  

ředitel ústavu 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2018-08-23T11:21:09+0200
	RNDr. Aleš Špičák, CSc.


		2018-08-23T11:29:31+0200
	doc.RNDr. Zbyněk Sokol, CSc.


		2018-08-23T12:38:13+0200
	prof.RNDr. Vladimír Karas, DrSc.




